GESTION DEL TALENTO HUMANO

LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

CONVOCATORIA No. 2019-01

FECHA PUBLICACION: 19 de febrero de 2019

Cadige

132-F31

| Versin
Fecha

——
2014-10-17

Pégina

lde 1

CEDULA ADMITIDO | NO ADMITIDO TR
41.957.567 X
1.054.921.816 X
1.088.016.224 X
1.088.319.983 X
1.088.343.792 X z

i\
\'\1

Jefe Gestidn del Talento Humaho

ey

Son motivos de no admisidn:
1 No certifica o0 No cumple requisitos de formacion académica
2 No certifica o No cumple experiencia laboral relacionada
3 No presenta documentos soporte
4 Hoja de vida no esta firmada




