## **GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO**

## LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

Código	132-F31		
Versión	2		
Fecha	2014-10-17		
Página	1 de 1		

## **CONVOCATORIA No. 2019-01**

FECHA PUBLICACIÓN: 19 de febrero de 2019

CÉDULA	ADMITIDO	NO ADMITIDO	OBSERVACIONES
41.957.567	X		
1.054.921.816	Х		
1.088.016.224	X		
1.088.319.983	X		
1.088.343.792		X	3

Jefe Gestion del Talento Humano

## OBSERVACIONES Son motivos de no admisión: 1 No certifica o No cumple requisitos de formación académica 2 No certifica o No cumple experiencia laboral relacionada 3 No presenta documentos soporte 4 Hoja de vida no está firmada